
 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS SKAIDRIŲ ASMENS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2019 m. kovo 20 d. Nr. AD1-489 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasis Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2008 m. balandžio 3 d. sprendimo 

Nr. T2-106 „Dėl savivaldybės turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo viešosiose įstaigose“ 1.1 

papunkčiu,   Lietuvos   Respublikos  sveikatos  apsaugos  ministro  2015 m.  sausio  26 d.   įsakymu 

Nr. V-65 „Dėl Skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardo suteikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į komisijos, sudarytos Klaipėdos miesto savivaldybės viešųjų 

asmens sveikatos priežiūros įstaigų korupcijos indeksą ir atitiktį skaidrios asmens sveikatos 

priežiūros įstaigos vardo suteikimo kriterijams nustatyti, vertinimo rezultatus, 

t v i r t i n u  Klaipėdos miesto savivaldybės skaidrių asmens sveikatos priežiūros įstaigų 

sąrašą (pridedama). 

 

 

Savivaldybės administracijos direktorius Saulius Budinas 

 



PATVIRTINTA 

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2019 m. kovo 19 d. 

įsakymu Nr. AD1-489 

 

 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS SKAIDRIŲ ASMENS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ SĄRAŠAS 

 

 

1. VšĮ Klaipėdos vaikų ligoninė, 

2. VšĮ Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė, 

3. VšĮ Klaipėdos universitetinė ligoninė, 

4. VšĮ Klaipėdos sveikatos priežiūros centras, 

5. VšĮ Jūrininkų sveikatos priežiūros centras, 

6. VšĮ Klaipėdos senamiesčio pirminės sveikatos priežiūros centras, 

7. VšĮ Klaipėdos psichikos sveikatos centras, 

8. VšĮ Klaipėdos greitosios medicininės pagalbos stotis, 

9. BĮ Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namai. 

 

                                        __________________________ 


